netto

Wartość
brutto

1

Wykonanie prac demontażowych, montażowych
oraz spawalniczych na potrzeby wykonania
zadania "Wykonanie remontu elektrofiltru bloku nr 5
w PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Turów

1,00
559 

300,00
23%

687 
939,00

559 300,00 687 939,00

Razem słownie: sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści
dziewięć i 0/100 PLN

Razem w PLN: 559 300,00 687 939,00

Netto VAT Kwota VAT Brutto

SUMA WEDŁUG STAWEK VAT

559 300,00 23% 128 639,00 687 939,00

WPŁATA NA KONTO

Millenium
Energotech
Spółdzielców 3
62-510 Konin
SWIFT: BIGBPLPW
IBAN: PL 29 1160 2202 0000 0002 5217 3413